sonini ac Commodi Cæsarum gratiâ, multa interim scripta Medica  
& Philosophica se edidisse tum gloriabatur. Ex quo relinquitur & Me-  
dicinam animæ Philosophicam, & corporis curam medicatoriam re-  
ctè beneqve conjungi atqve uniri; prout ipsemet HIPPOCRATES divi-  
nus Θεῶν pariter imò Θεὸν pronunciavit verum Philosophuum-Medi-  
cum. Qvalis revera proximè post eum hunc Hippocratem DIOCLES  
CARYSTIUS extitit. Qui præterquam quod in Rege Antigono, ut o-  
mnium Regum maximo eruditionem summam universæqve Philoso-  
phiæ ac Mathematicarum disciplinarum primam commendasset pe-  
ritiam, ut palmam aliis longè præriperet; regalem quoqve & familia-  
rem ipsi esse debere eam Philosophiæ partem, quæ ad tuendam sanita-  
tem pertineat, existimavit. Eòqve libellum hunc, ceu breviarium  
quoddam, seu adeò Epistolâ περὶ Φυλακικῆν, illi ante bis mille annos  
inscriptam intimavit. Cujus scripti tametsi brevissimi tanta semper  
fuit auctoritas, quantò profundior ejus antiquitas, & à tot tantisque  
viris quasi per manus traditi repetita usquequaqve & promulgata est  
inculcatio, & vetus nova interpolatio; ut cum in ore esset omnium,  
in quo tamen primū sit natum, multis ignoraretur, adeò ut HIPPOCRA-  
TI quidem DESIGNATIUS, & MARCELLUS EMP. jam pridem ascripse-  
runt, GALENO GVARIPONTUS & ex parte quoqve SORANO, nos etiam ab  
ANTONIO MUSA quædam hinc mutuata arbitramur; prævaluit tamen,  
meritoqve suo prævalet PAULUS ÆGINETA, qui in fine lib. I. DIOCLI  
CARYSTIO περὶ Φυλακικῆν istud rectè vindicavit, cui doctissimi qui-  
qve Medici & Philosophi sunt adstipulati. Et profectò si quò un-  
quam aliàs, certè hoc postremo tempore Aristarchorum desiderata  
fuit industria, ut spuria & pseudepigrapha à legitimis & genuinis  
scriptis, Apocrypha à Canonicis, & veri Autores à falsis accuratè  
discernantur, & quid cuius credendum, vel non sit, paulò rectius  
dijudicetur. Sed nulli penè magis, quam Medici, hac medicinà  
opus habere videntur, cum ipsorum artificium plerumqve in experi-  
mentis consistat, idqve felicius & certius profuturum speretur, quod  
diutiùs comprobatum, & usu atqve auctoritate plurimorum anti-  
quissimorum Archiatrorum confirmatum habetur. Ex quo fa-  
ctum, ut unum idemqve diversis assignaretur; multa quoque  
à discipulis & successoribus paulò magis exalciata, præscriptis pro-  
priis nominibus, incrustarentur iterum, & propinarentur.

Qva.

Qua de re Dn. BARTHIIUS in Adversariis I. XI. c. 16. conquestus est. Sed & ipsemet GALENUS Prologo de libris propriis fatetur, imò commendat Literati sive Grammatici cujuscumque Critici industriam, qui alienos, sed Galeno adscriptos libros quàm optimè distingvere & discriminare valuisset, hoc solum prolocutus, hanc dictionem non esse Galeni.